

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn.23 kwietnia 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 4/2020

Do Zamawiającego wpłynęło drogą e-mailową następujące pytanie ze strony Oferentów:

Pytanie 1:

Dotyczy: paragrafu 3 „Warunki udziału w postępowaniu” Zamawiający sformułował wymaganie: „Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. minimum 2 osobami, które posiadają min. certyfikat VCAP VMware Certified Professional”, gdzie skrót VCAP nie pokrywa się z rozwinięciem nazwy certyfikatu. Czy możemy przyjąć, że wymaganym certyfikatem jest VCP, czyli VMware Certified Professional?

- **Odpowiedź 1:** Jest to pomyłka. Tak, wymaganym certyfikatem jest VCP VMware Certified Professional.

Pytanie 2:

Dotyczy : sposobu przygotowania oferty. W związku z rozprzestrzenianiem się pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 powodującego ostrą chorobę układu oddechowego COVID-19, a także ogłoszonym w Polsce stanem epidemii oraz związanymi z tym ograniczeniami. Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcom złożenia ofert w postępowaniu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

- **Odpowiedź 2:** TAK

Pytanie 3:

Jak obecnie wygląda Środowisko VSphere, którego dotyczy projekt?

- a) wielkość klastra
 - **Odpowiedź 3:** 2 Hosty
- b) wersję VMware klastra
 - **Odpowiedź:** VMware ESXi, 6.0.0, 2809209
- c) sprzęt na którym działa klastr (czy jest to 1 model serwera czy wiele)
 - **Odpowiedź:** 1 model serwera
- d) Jaki sprzęt i wersja oprogramowania jest na tym klastrze? (rodzaj i model CPU)
 - **Odpowiedź:** Dell Inc. PowerEdge R420, Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2407 0 @ 2.20GHz

Macierz

- a) Jaki jest model i rodzaj macierzy?
 - **Odpowiedź:** QSAN XCubeSan XS1216D

b) Jakiego medium użyjemy do podłączenia: FC, iSCSI, NFS?

- **Odpowiedź:** iSCSI

Migracja

a) Pomiędzy jakimi wersjami klastrów migracja musi zostać wykonana?

Odpowiedź: W zapytaniu nie występuje usługa migracji pomiędzy klastrami.

b) Czy jest to w obrębie 1 VCenter?

Odpowiedź: TAK

Marina Pajmierz